1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
08-06-2011 - Nº 98

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 021/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA OITAVA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 430/2011,
R E S O L V E:
Designar os Excelentíssimos Juízes do Trabalho  elencados no quadro abaixo, para participar do 1º
ENCONTRO DE INTEGRAÇÃO DE MAGISTRADOS E SERVIDORES – a “INAUGURAÇÃO” -, que se
realizará nos dias 24 e 25 de fevereiro de 2011, no Centro de Convenções da Estância Lago Verde,
localizado na zona rural desta Capital, autorizando os respectivos deslocamentos.

MAGISTRADOS ORIGEM
Antônio Gonçalves Pereira Júnior Uruaçu

Ari Pedro Lorenzetti Rio Verde

César Silveira Iporá

Cleidimar Castro de Almeida Caldas Novas

Daniel Branquinho Cardoso Rio Verde

Édison Vaccari Catalão

Eduardo do Nascimento Quirinópolis

Elias Soares de Oliveira Rio Verde

Eneida Martins Pereira de Souza Alencar Ceres

Fabíola Evangelista Martins e Garcia Valparaíso

Helvan Domingos Prego São Luís de Montes Belos

João Rodrigues Pereira Anápolis

Luiz Eduardo da Silva Paraguassu Anápolis

Marcelo Alves Gomes Ceres

Maria Aparecida Prado Fleury Bariani Luziânia

Nara Borges Kaadi Pinto Moreira Porangatu

Quéssio César Rabelo Anápolis

Radson Rangel Ferreira Duarte Itumbiara

Renato Hiendlmayer Posse

Ronie Carlos Bento de Sousa Cidade de Goiás

Ruth Souza de Oliveira Formosa

Sebastião Alves Martins Anápolis

              ANO V - NÚMERO 98 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 8 DE JUNHO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
08-06-2011 - Nº 98

MAGISTRADOS ORIGEM
Tais Priscilla F. R. da Cunha e Souza Uruaçu

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de fevereiro de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 041/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
430/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores elencados no quadro abaixo, para participar do 1º ENCONTRO DE INTEGRAÇÃO
DE MAGISTRADOS E SERVIDORES – a “INAUGURAÇÃO” -, que se realizará nos dias 24 e 25 de
fevereiro de 2011, no Centro de Convenções da Estância Lago Verde, localizado na zona rural desta
Capital, autorizando os respectivos deslocamentos.

SERVIDORES ORIGEM
Abel de Barros Filho Posse

Adelvair Alves da Costa Caldas Novas

Aderlândio Marques dos Santos Anápolis

Adriana Inez Lenz Rio Verde

Alan Garcia Souza Porangatu

Alessandro Carneiro Anápolis

Antônio Gonçalves da Silva Neto Luziânia

Caio da Silva Rocha Jataí

Dorival Peixoto de Carvalho Anápolis

Ednar Maria Colho Frota Porangatu

Elvianna Ferreira de Paiva Santos Anápolis

Evandro Gomes Pereira Uruaçu

Fabiano dos Santos Anápolis

Fábio Marquez de Carvalho Iporá

Fábio Santos Gama Valparaíso de Goiás

Faustto Gomes da Rocha São Luís de Montes Belos

Flávia Alves de Castro Ceres

Francisco de Assis Moreira de Almeida Rio Verde

Georges Frederich Batista Silvestre Anápolis

Geraldo Cézar da Silva Rio Verde

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
08-06-2011 - Nº 98

SERVIDORES ORIGEM
Graciane Cristine Texeira Zalamena Catalão

Hugo Timo Neto Mineiros

João Paulo Brazil Silva Mineiros

Jonnathan Gerva de Almeida Uruaçu

Jorge Luis Machado Rio Verde

Josafá Gomes de Carvalho Anápolis

José Raimundo de Souza Júnior Cidade de Goiás

José Reinaldo Azarias Cavalcante Anápolis

José Romualdo Moreira Formosa

Jovita Borges da Veiga Anápolis

Karine Suzan Hoffstaeter Quirinópolis

Lícia Raphaela Alencar de Moraes Goiatuba

Luciano Vilas Boas Neves de Souza Posse

Marcela Gomes de Lima Lisboa Jataí

Marcelo Tertuliano da Silva Anápolis

Marco Aurélio de Almeida Iporá

Maria Viviane Barros Costa Goiatuba

Osvani Costa e Silva  Formosa

Paulo Alves Cristovam júnior São Luís de Montes Belos

Paulo Antônio da Cunha Catalão

Ronaldo Alves da Costa Rio Verde

Sebastião Bontempo de Paula Rio Verde

Sidney Rodrigues Pereira Ceres

Solange de Cássia Machado Soares Itumbiara

Tadeu Martins da Silva Valparaíso de Goiás

Ulisses Pereira de Castro Iporá

Vinícius Augusto R. de Paiva Cidade de Goiás

Winder Ribeiro de Lima Anápolis

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de fevereiro de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-06-08T17:28:31-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022